轻皮机标字〔2019〕3 号
关于对《制鞋机械 安全要求 第×部分：定型机》等3项
国家标准进行函审的通知

各位委员：

根根国标委综合﹝2016﹞89号，主要起草单位已完成了《制鞋机械 安全要求 第×部分：定型机》、《制鞋机械 安全要求 第×部分：上胶机和胶粘干燥机》和《制鞋机械 安全要求 第×部分：铣削机和雕刻机》3项国家标准的意见征求及汇总，经修改完成了标准送审稿，现将标准审查材料发给你，请于2019年5月22日前将“国家标准送审稿函审单”一式3份寄至我分委会秘书处。审查材料同时公布在“中国皮革制鞋研究院有限公司”网站（http://www.clf.cn/）“通知公告”栏。
附件1：标准审查材料
附件2：国家标准送审稿函审单
2019年4月22日
………………………………………………………………………………………………
联系方式：

单  位：全国轻工机械标准化技术委员会皮革机械分技术委员会
地  址：北京市朝阳区将台西路18号      邮编：100016
联系人：孔培利                电话：010-64337791

E-mail：pjb527@163.com        传真：010-64337959